

22 lutego 2018



Obradują komisje Sejmiku

Posiedzenia trzech komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego odbywają się w

czwartek, 22 lutego. W tematyce obrad znalazła się m.in. kwestia udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 178T Sędziszów - Mierzawa. W posiedzeniach komisji uczestniczą członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata Binkowska, Marek Szczepanik i Piotr Żołądek.

Podczas obrad **Komisji Samorządu Terytorialnego** radni dokonają oceny stanu bezpieczeństwa i problemu zwalczania przestępczości na terenie województwa świętokrzyskiego w 2017 r. Przedstawiona zostanie informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej, funkcjonowaniu Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego KRRG oraz działalności OSP na terenie województwa świętokrzyskiego w 2017 r. Komisja dokonała również aktualizacji Planu pracy Komisji Samorządu Terytorialnego.

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniuje projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 178T Sędziszów - Mierzawa. Zaopiniowane zostaną również projekty uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018 - 2032 oraz w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok.

Podczas posiedzenia **Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą**, zaopiniowany zostanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 178T Sędziszów - Mierzawa. Przedstawione zostaną również informacja nt. stanu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020, informacja dotycząca przebiegu i wyników konkursu pn. „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” w ramach RPO Wś oraz informacja nt. przewidywanych priorytetów dotyczących nowej perspektywy finansowej po 2020r.